testimo epunt dicent laudem dante
 deo nro omib in eis et qui nens
 deu pssim et magni Cum ho mpar
 facendim et memorat factum app
 batam suoy laudem inditat elitor
Dusim mqr et magni q parmitab
 non nocet in genu ang cor et hng
 na em lande repleta est Et audi
in voce q i robe magne et q i voce
 aquay mltay et sicut vocem toni
 truu magnay dromu alta. quo reg
bit dno deo nro omps mag vox canē
 ni magna cordis est deuocao que
 mltipia repetu laudis et iuina
 mptoy et gloria dmi suoy q conale
 brat etiam Et deniq gloria ei q
 uenerit supne agni supne su agni
 ai ealia dno in thalamo regni reles
 ns sonabit Et ipoz ei q parabit
 se opibz iustiae semp mstendo spuri
 tali se iunio et pbeni regno dignā
 explebit Potes et iuxta euangely
 parabolam ampi q virgibz narrat
 venient spomo surgentes suas oz
 nare lampades id ē sua sem opa
 numerat pro quibz etiam pape
 bñdudinem expectant Et datu ē
 illi ut cooperat se bisso splendete
 candido Dotu est un factis sub mdm
 quo cont mpy q iuxta ysaiā relas
 orance topmt non operuet opibz
 sub Opā em illoy op munita Et
dnt michi Saribe bñ q ad renā agni
 iupnoy vocati sut. q nimirū in sic
 diei iouuim renā ē Cum ergo fi
 nito pñis vite tpe ad refectionem
 supne contēplanoms veniit pfecto
 ad renā agni vocantur hec verba

vera dei sunt id est veranter eue
 nient q futura p dxi Vide ne feceris
 conseruq tuq sim et fructuoy Sup
 dixerat ego sim pñs et nonissimq
Opedit q angelū missim ēē in signu
 ram dmi et ecclie hā et in sic dnt
 Ego ihs misi angelū meū testifrai
 vobis ihs in ecclisy. habent testm
 ihs postq dno ihs hoim assptū
 sup relos eleuamt angelq ab hoie
 timuit adozari. sup se videtur adozat
 hoim deū qd an incarnationē dmi
 ab hoibz factū et nq q ab angel
 pñbitū esse legimq Testm ihs. q
 spū apbene Quidq em spū apbene
 dnt testm ihs est. q hz testimonid
 a lege et apbeno Re me q mqr pro
 deo adozes. nū illz ergo vntuabz
 testmū pñbe venerim Hactenq
 de ruina babilonis ab hnt de gla
 iustim futura Et vidi celu apū et
 equus albz et qui sedebat sup eū vo
 rabatur fidel et verax Dns q ē via
 veritas et vita. et nū p apbetam
 dnt quō fensū mirabilia iagitantē
 annquat fideles amen. ad debellan
 dab auras pñtes candidi corpibz ē
 Tmanuati consēdit sedem Et iustia
 iudicat et pugnat Iudicat ut rep
 pñoy pugnat et in suis membris
 semp compassq dimicat Oculi at ei q
 sunt flāma ignis Oculos dmi aliqñ
 fcepta dnt. aliqñ spm Lucerna iqr
 pedibz meis verbū nū dnt. et de
 spū igne veni nūtre in terrā Et
in capite ei q dyademata multa in